
Na podlagi 29. in drugega odstavka 49. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 

94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 

11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE) ter drugega odstavka 

12. člena Statuta Občine Hoče – Slivnica (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 61/18 in 27/20), 

je Občinski svet Občine Hoče – Slivnica na 23. redni seji dne 20.6.2022 sprejel 

 

 

ODLOK O DOPOLNITVI ODLOKA 

O ORGANIZACIJI IN DELOVNEM PODROČJU  

OBČINSKE UPRAVE OBČINE HOČE – SLIVNICA 

 

1. člen 

V Odloku o organizaciji in delovnem področju Občinske uprave Občine Hoče – Slivnica (Uradno 

glasilo slovenskih občin, št. 70/21; v nadaljevanju: odlok) se v 10. členu doda tretji odstavek, 

ki se glasi: 

»Status in delovno področje režijskega obrata se uredi s posebnim odlokom, skladno s 

splošnim aktom Občine Hoče - Slivnica, ki ureja gospodarske javne službe.« 

 

2. člen 

Ta odlok o dopolnitvi začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 

 

Številka: 03201-1/2022- 

Sp. Hoče, dne ………. 

 

                                                                                Občina Hoče-Slivnica 

               ŽUPAN 

        dr. Marko Soršak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PRILOGA II: OBRAZLOŽITEV PREDLOGA ODLOKA O DOPOLNITVI ODLOKA O 

ORGANIZACIJI IN DELOVNEM PODROČJU OBČINSKE UPRAVE OBČINE HOČE – 

SLIVNICA PO ČLENIH 

 

 

K 1. ČLENU  

Člen opredeljuje in uvaja nov tretji odstavek 10. člena Odloka o organizaciji in delovnem 

področju Občinske uprave Občine Hoče – Slivnica, ki ureja vprašanje glede režijskega obrata.  

 

 

K 2. ČLENU 

Člen določa pričetek veljavnosti odloka o dopolnitvi. 

 


